
22/09/2023, 08:14 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 158498 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 158498 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2023-uasg-158498-511522021 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/09/2023 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Campus Rondonópolis

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 158498

Número do Contrato: 10007/2021.

Nº Processo: 23196.000556/2020-11.

Pregão. Nº 27/2021. Contratante: INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS RONDONOPOLIS.

Contratado: 14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Prorrogação, por mais 12

meses, do prazo de vigência do contrato no. 07/2021, que trata sobre a prestação de serviço de

manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de refrigeração e similares, com fornecimento de

peças para atender as demandas do ifmt campus rondonópolis, conforme previsto na cláusula segunda -

da vigência. Vigência: 01/10/2023 a 01/10/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 25.360,00. Data

de Assinatura: 19/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Extrato DOU - 2° Termo Aditivo ao Contrato n° 07/2021 - AWG

Assunto: Extrato DOU - 2° Termo Aditivo ao Contrato n° 07/2021 - AWG
Assinado por: Sergio Rodrigues

Tipo do Documento: Documento Comprobatório
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Sergio Fernando Capurro Rodrigues, COORDENADOR(A) - FG0001 - ROO-CCC , em 22/09/2023 08:17:13.

Este documento foi armazenado no SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

583333

9964f75025

Cópia de documento digital impresso por Dayane Almeida (1942733) em 22/12/2023 08:30.

Página 1 de 1


